
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Apraksts
HyFin ® Vent Chest Seal Twin Pack lielizmēra plāksteri nosaka standartu
atvērta un/vai saspringta pneimotoraksa profilaksei, kontrolei un
ārstēšanai, ko var izraisīt caurdurta/šauta krūškurvja trauma. Divi blīvi
plāksteri, katrs atsevišķi iepakots, ir konstruēti tā, lai ļautu lietot
plāksteri gan ieejas, gan izejas brūcei, vienlaikus dodot iespēju lietot
tikai vienu un uzglabāt otru līdz brīdim, kad situācija to prasa. Šis
novatoriskais dizains nodrošina 3 vārstu kanālus, kas paredzēti, lai
novērstu gaisa ieplūšanu krūškurvja dobumā inhalācijas laikā, vienlaikus
ļaujot gaisam izplūst caur ventilācijas kanāliem izelpas laikā. Trīs vārstu
kanāli ir veidoti tā, lai ļautu asinīm izplūst un nodrošinātu arī rezerves
drošības sistēmu, jo pat tad, ja divi no trim kanāliem tiek bloķēti,
ventilācijas atvere ir projektēta tā, lai paliktu pilnībā darbotiesspējīga.
Uzlabotā līmes tehnoloģija nodrošina labāku saķeri, jo HyFin ® Vent Chest
Seal Twin Pack ir īpaši izstrādāta, lai pārvarētu nelabvēlīgus apstākļus
askētiskā vidē, kur negadījuma brīdī var traucēt asinis, sviedri, ķermeņa
apmatojums vai citi vides piesārņojumi. Iepakots kompaktā, izturīgā, viegli
atveramā dubultā folijas paciņā, katrā paciņā ir arī marles paliktnis, lai
pirms uzklāšanas notīrītu brūces virsmu. HyFin ® Vent Chest Seal Twin Pack
ir liela sarkana vilkšanas cilpa, kas paredzēta viena soļa ielocīšanai un
lietošanai, bet caurspīdīgā pamatne atvieglo novietošanu virs brūču zonas
atbilstoši pacienta krūtīm.
Katru krūškurvja plāksteri viegli attaisīt, izmantojot raksturīgo Red Tip
Technology® sarkano, izturīgo, viegli atplēšano folijas paciņu, nodrošinot
augstas kvalitātes veiktspēju. HyFin® Vent Chest Seal Twin Pack atbilst vai

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

pārsniedz pašreizējos EMS aprūpes standartus un TCCC & TECC vadlīnijas.
Krūškurvja ievainojumu ārstēšanai ir vislabākais pirmshospitālās krūškurvja
aprūpes elements.
SPECIFIKĀCIJA

Izstrādāts, lai novērstu, pārvaldītu un ārstētu atvērtu un/vai
sasprindzinātu pneimotoraksu, ko, iespējams, izraisa šauta krūškurvja
trauma.
Patentēts, jauns dizains ar 3 kanālu spiediena atverēm
Divi krūškurvja plāksteri, kas paredzēti gan ieejas/izejas, gan
vairāku caurdurtu traumu ārstēšanai
Uzlabota līmēšanas tehnoloģija, kas izstrādāta, lai nodrošinātu
izcilu blīvējumu visnelabvēlīgākajos apstākļos, tostarp svīšanas vai
apmatojuma gadījumā.
Trīs ventilācijas kanāli, kas paredzēti, lai novērstu gaisa plūsmu
krūškurvja dobumā ieelpas laikā, vienlaikus ļaujot gaisam izplūst
caur ventilācijas kanāliem izelpas laikā.
Atgaisošanas kanāli, kas paredzēti, lai ļautu asinīm izplūst un
nodrošināt rezerves sistēmu, kas ir droša, pat ja divi no trim
kanāliem tiek aizsprostoti.
Viegli satverama, liela sarkana mala vienai atvēršanas darbībai,
noplēš aizsargu un uzklāj.
Izturīgs, viegli atverams dubultās folijas maisiņš ar raksturīgo Red-
Tip tehnoloģiju®, perforētu iepakojumu, kas ļauj glābējiem vienlaikus
atvērt tikai vienu plāksteri pēc vajadzības.

Izmēri:

Produkts: A 15 x W 15 cm (izņemot cilpu)

Iesaiņots, salocīts: A 19 x P 14,5 x D 0,6 cm
Iesaiņots nesalocīts: garums 48,2 x 22,8 x 033 cm
Svars: 70,9 g

Zīmola valsts — ASV.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

